ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.02.2023                                                                                                        № 204

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск
от 07.12.2020 № 92
[bookmark: _GoBack]
	В соответствии с частью 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18 апреля 2007 года № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу с 31 декабря 2022 года решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 07.12.2020 № 92 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Горноправдинск».
0. 	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2022 года.

Председатель Совета депутатов			Глава сельского
сельского поселения Горноправдинск		поселения Горноправдинск

______________М.Ю.Ращупкин			______________О.С.Садков